
ZARZĄDZENIE NR 49/2026 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2026 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1 153 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2026 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr XXIV-
122/2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2026 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: F4EAE382-61A5-4058-ADFF-703E9A8B984C. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 49/2026 z dnia 17.02.2026 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2026

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

90095 Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

43 768 363,32 43 768 363,32

4 004 367,90 -55 000,00 3 949 367,90

2 300 000,00 -55 000,00 2 245 000,00

6 955 135,42 55 000,00 7 010 135,42

270 000,00 60 000,00 330 000,00

2 762 135,42 -5 000,00 2 757 135,42

415 504 143,99 415 504 143,99

Id: F4EAE382-61A5-4058-ADFF-703E9A8B984C. Przyjęty Strona 1



  

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 49/2026 z dnia 17 luty 2026 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2026 rok 

 

Dz. 900 

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismami: 

• Straży Miejskiej w Wołominie nr SM-F.3026.1.2026 z 16 lutego 2026 roku, Wydziału 

Gospodarki Komunalnej nr WGK.3026.3.2026 z 16 lutego 2026 roku oraz Wydziału 

Ochrony Środowiska nr WOŚ.3026.4.2026 z 16 lutego 2026 roku z przeznaczeniem na 

dostosowanie przebiegu sieci światłowodu CCTV do wymogów technicznych i 

architektonicznych przebudowanego skrzyżowania dróg wojewódzkich 634 i 635 w 

Wołominie, 

• Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji nr WPR.3026.2.2026 z 16 lutego 2026 

roku oraz Wydziału Ochrony Środowiska nr WOŚ.3026.4.2026 z 16 lutego 2026 roku 

z przeznaczeniem na realizację projektu Wołomin Odnowa w kategorii Moje 

podwórko. 

Ogólna kwota przeniesień: 55 000,00 zł 

 

 

 

 

Id: F4EAE382-61A5-4058-ADFF-703E9A8B984C. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2026 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 17 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie


